平成 24 年 6 月 29 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  大野直竹
（コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

人事異動について

    このたび当社グループでは、下記のとおり人事異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

 1．大和ハウスグループの人事異動（6 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・大和ハウス工業株式会社
東京支社経理部長

・大和情報サービス株式会社
非常勤監査役

・ダイワロイヤル株式会社
非常勤監査役（6 月 14 日付）

大和ハウス工業株式会社
埼玉支社管理部長

ﾅｶｻﾞﾄ ﾄﾓﾕｷ
中里 智行

・大和情報サービス株式会社
非常勤監査役を退任（5 月 31 日付）

・ダイワロイヤル株式会社
非常勤監査役を退任（6 月 14 日付）

※大和ハウス・リート・マネジメント
 株式会社顧問（7 月 1 日付）

・大和ハウス工業株式会社
東京支社経理部長

・大和情報サービス株式会社
非常勤監査役

・ダイワロイヤル株式会社
非常勤監査役

ﾅｼﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ
名島 弘尚

以  上

お問い合わせ先

広報企画室  広報グループ    06（6342）1381

      東京広報グループ  03（5214）2112